2024 年 10 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

ボカロ P/シンガーソングライター「seiza」

オフィシャルサイトオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社イドエンターテインメント（本社：東京

都港区赤坂、代表取締役社長：尾辻󠄀 重信）が手掛けるボカロ P/シンガーソングライター「seiza」のオフィシャルサ

イトをオープンしたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

▼seiza オフィシャルサイト

https://seiza-official.jp/

（PC/スマートフォン）

▼プロフィール

“あの日、ひとりぼっちでよかったと思えるように”

2022 年１月にボカロ P としてデビュー。コンスタントに楽曲を発表していく中、楽曲「プラネテス」はニコニコ動画で

の殿堂入りも果たし、Sou、DAZBEE など YouTube 登録者数 100 万人を超えるアーティストからもカバーされるなど彼の

代表曲となっている。

そんな中、2023 年からはセルフカバーにて、自身の歌唱も開始。切なさをはらみながらもメロディセンス溢れる楽曲、

日々への焦燥、未来への希望など様々な感情を情景描写力に優れた表現で発信する歌詞は、“誰かの孤独に寄り添い、

肯定する”力に溢れ、ネットミュージックと POPS を横断していく可能性に満ちている。

https://seiza-official.jp/

▼SNS

＞＞YouTube

https://www.youtube.com/@seiza3860

＞＞Instagram

https://www.instagram.com/seiza_nekoze/

＞＞TikTok

https://www.tiktok.com/@seiza_official

＞＞X

https://x.com/seiza_official

▼リリース情報

2024 年 10 月 23 日（水）配信

配信 Sg「星間漂流」

メジャー１作目となる今作は、今までと同様に作詞/作曲を seiza、編曲を MAISONdes、yama、ヒプノシスマイクなどの

楽曲を手掛け、CM、ドラマへの楽曲提供も行う maeshima soshi が手掛け、愛する人への狂おしいほどの想いを歌うラ

ブソングとなっている。

＞＞Streaming/Download

https://seiza.lnk.to/interstellardrifter

▼スタジオ LIVE 決定

2024 年 11 月２日（土）21:00 開催

スタジオ LIVE

“SEIZA SPACE RADIO”

※seiza のオフィシャル YouTube チャンネルで公開

＞＞YouTube

https://www.youtube.com/@seiza3860

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://www.youtube.com/@seiza3860
https://www.instagram.com/seiza_nekoze/
https://www.tiktok.com/@seiza_official
https://x.com/seiza_official
https://seiza.lnk.to/interstellardrifter
https://www.youtube.com/@seiza3860
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/